לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ
מדינת ישראל - באמצעות עו"ד מסעד מסעד מפמ"ד בעניין:

המאשימה
נ ג ד

1.אורן שלמה - באמצעות עוה"ד ששי גז ועידן שני
2.אבי שלמה - באמצעות עו"ד לימור רוט

הנאשמים

החלטה

הדין הפלילי סדר לחוק סעיף 149(10) מן הצדק מכח להגנה ב"כ הנאשמים טענה סיכומי הטענות, העלו במסגרת
[נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: "חסד"פ"), על רקע אכיפה בררנית ואפליה.

עולה מהראיות, כי באירוע נשוא כתב האישום, נטל חלק אח נוסף של הנאשמים, מנחם שלמה, שתקף את המתלונן
ביחד עם שני הנאשמים.

זאת ועוד, כשחזר המתלונן לביתו, לאחר סיום האירוע נשוא האישום, נכנס אח שלישי של הנאשמים, גל שלמה, לחצרו
של המתלונן ותקף אותו (להלן: "התקיפה השניה").

עמד בבסיס ההימנעות מהגשת כתב אישום נגד המעורבים הנוספים בפרשה.

תגובת המדינה תוגש תוך שבעה ימים מהיום, ולסניגורים תהיה אפשרות תגובה בתוך שבעה ימים נוספים.

שימוע הכרעת הדין נדחה ליום 27.10.16 בשעה 12.00.

ניתן והודע היום, ד' אלול תשע"ו, 07 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.